2024年 7月

医療関係者 各位

富山県富山市八尾町保内 1－14－1

ヘパリン類似物質油性クリーム 0.3%「ニットー」

一部包装単位販売中止のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記製品につきまして、誠に勝手ではございますが、諸般の事情により一部の

包装単位の販売を中止させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。

医療関係者の皆様ならびに患者様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒諸事情ご

賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【販売中止包装単位の詳細】

製 品 名 包 装
統一商品

コード

GS1コード 弊社在庫消尽

予定時期 調剤包装単位コード 販売包装単位コード

ヘパリン類似物質油性

クリーム 0.3%「ニットー」

100g×1

（ボトル）
497301475   2024 年

10月下旬

＊弊社在庫消尽予定時期は、通常販売量を前提とした 2024年 6月時点での予測です。

【販売中止時期】

弊社在庫消尽をもちまして販売中止とさせていただきます。

【代替品（参考）】

製 品 名 包 装
統一商品

コード

GS1コード
製造販売元

調剤包装単位コード 販売包装単位コード

ヘパリン類似物質油性

クリーム 0.3%「ニットー」

100g×10

（チューブ）
497301468   日東メディック

株式会社

以上

お問い合わせ先：営業業務課 TEL：03-3523-0347

  受付時間：9 時～17時（土、日、祝日、当社休日を除く）